
BBKT 2025 - Rezultati 12.01.2025. 12:00

BBKT 3K Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Danilo Lučić (#307) Rekreativci 3 km 04:14 0:12:42

2 Lazar Conić (#301) Rekreativci Vranjski
maratonci 3 km 04:16 0:12:49

3 Luka Čudić (#303) Rekreativci 3 km 04:37 0:13:51
1 Milica Popović (#306) Rekreativke Unikatni Trkači 3 km 05:22 0:16:06
2 Anđela Isidorović (#313) Rekreativke 3 km 05:50 0:17:30
3 Dragana Đekić (#316) Rekreativke Prodigym 3 km 05:57 0:17:51
4 Teodora Kondić (#321) Rekreativke 3 km 06:23 0:19:10
5 Dragana Broćić (#317) Rekreativke Prodigym 3 km 06:25 0:19:14
4 Luka Conić (#302) Rekreativci Loole 3 km 06:26 0:19:18
6 Melanija Živojinović (#322) Pionirke PSK Čelik 3 km 06:30 0:19:31
5 Jovan Rašić (#318) Rekreativci 3 km 07:12 0:21:37

7 Jovana Avramović Marinković
(#319) Rekreativke 3 km 07:35 0:22:45

8 Milica Jaranović (#314) Rekreativke A Fit 3 km 07:42 0:23:07
9 Anica Stojanović (#308) Rekreativke 3 km 07:59 0:23:56
10 Julija Djordjević (#310) Juniorke POSK Jasenica 3 km 08:02 0:24:07
11 Emilija Đorđević (#311) Pionirke Posk Jasenica 3 km 08:07 0:24:21
12 Iva Ćirić (#309) Juniorke POSK Jasenica 3 km 08:07 0:24:21
6 Milorad Stanojković (#320) Rekreativci POSK Jasenica 3 km 08:13 0:24:38
13 Ivana Radošević (#305) Rekreativke Difovci 3 km 08:14 0:24:43
14 Jovanka Petrovic (#304) Rekreativke POSK Jasenica 3 km 08:29 0:25:27
15 Jovana Ranković (#315) Rekreativke A Fit 3 km 08:30 0:25:30
16 Ivana Janković (#312) Rekreativke 3 km 09:16 0:27:47
7 Miodrag Radisavljević (#235) Rekreativci POSK Jasenica 3 km 09:24 0:28:12

BBKT 3K Kategorija : Pioniri
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

BBKT 3K Kategorija : Juniori
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

BBKT 3K Kategorija : Rekreativci
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Danilo Lučić (#307) Rekreativci 3 km 04:14 0:12:42
2 Lazar Conić (#301) Rekreativci Vranjski maratonci 3 km 04:16 0:12:49
3 Luka Čudić (#303) Rekreativci 3 km 04:37 0:13:51
4 Luka Conić (#302) Rekreativci Loole 3 km 06:26 0:19:18
5 Jovan Rašić (#318) Rekreativci 3 km 07:12 0:21:37
6 Milorad Stanojković (#320) Rekreativci POSK Jasenica 3 km 08:13 0:24:38
7 Miodrag Radisavljević (#235) Rekreativci POSK Jasenica 3 km 09:24 0:28:12

BBKT 3K Kategorija : Pionirke
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Melanija Živojinović (#322) Pionirke PSK Čelik 3 km 06:30 0:19:31
2 Emilija Đorđević (#311) Pionirke Posk Jasenica 3 km 08:07 0:24:21

BBKT 3K Kategorija : Juniorke



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Julija Djordjević (#310) Juniorke POSK Jasenica 3 km 08:02 0:24:07
2 Iva Ćirić (#309) Juniorke POSK Jasenica 3 km 08:07 0:24:21

BBKT 3K Kategorija : Rekreativke
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Milica Popović (#306) Rekreativke Unikatni Trkači 3 km 05:22 0:16:06
2 Anđela Isidorović (#313) Rekreativke 3 km 05:50 0:17:30
3 Dragana Đekić (#316) Rekreativke Prodigym 3 km 05:57 0:17:51
4 Teodora Kondić (#321) Rekreativke 3 km 06:23 0:19:10
5 Dragana Broćić (#317) Rekreativke Prodigym 3 km 06:25 0:19:14

6 Jovana Avramović Marinković
(#319) Rekreativke 3 km 07:35 0:22:45

7 Milica Jaranović (#314) Rekreativke A Fit 3 km 07:42 0:23:07
8 Anica Stojanović (#308) Rekreativke 3 km 07:59 0:23:56
9 Ivana Radošević (#305) Rekreativke Difovci 3 km 08:14 0:24:43
10 Jovanka Petrovic (#304) Rekreativke POSK Jasenica 3 km 08:29 0:25:27
11 Jovana Ranković (#315) Rekreativke A Fit 3 km 08:30 0:25:30
12 Ivana Janković (#312) Rekreativke 3 km 09:16 0:27:47

BBKT 6K Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Marko Draganić (#233) Juniori Prodigym 6 km 04:42 0:28:11
2 Vukadin Bojovic (#231) Veterani 35 POSK Jasenica 6 km 04:44 0:28:27
3 Marko Škara (#245) Veterani 35 SKY OCR Rajičević 6 km 04:53 0:29:17
4 Darko Prokin (#240) Veterani 35 6 km 05:23 0:32:16
5 Aleksandar Vesnić (#224) Veterani 50 6 km 05:24 0:32:21
6 Srdjan Milanko (#241) Seniori Prodigym 6 km 05:30 0:33:03
7 Mihajlo Stevanović (#228) Juniori Palanačka Gimnazija 6 km 05:33 0:33:17
1 Milica Jevtic (#222) Seniorke Dlakaman Team 6 km 05:34 0:33:22
8 Nenad Grujovic (#226) Veterani 35 6 km 05:35 0:33:29
2 Darija Đuković (#242) Seniorke Dlakaman Team 6 km 05:59 0:35:56
9 Ognjen Janković (#246) Seniori 6 km 06:05 0:36:32
3 Slađana Todorović (#225) Veteranke 35 6 km 06:06 0:36:39
10 Nikola Gavrilović (#237) Seniori 6 km 06:09 0:36:54
4 Biljana Rašić (#209) Veteranke 35 AK BSK Borča 6 km 06:12 0:37:15
11 Petar Perišić (#213) Seniori 6 km 06:42 0:40:14
5 Bozidarka Marjanović (#218) Veteranke 35 6 km 06:44 0:40:25
6 Jelena Veselič (#206) Seniorke 6 km 06:46 0:40:37
12 Nemanja Gmitrovic (#205) Seniori Absolute And Shape 6 km 06:46 0:40:37
13 Nebojša Grahovac (#212) Veterani 35 Unikatni Trkači 6 km 06:50 0:41:02
14 Nenad Luković (#244) Seniori Prodigym 6 km 06:52 0:41:15
7 Sandra Trojanovic (#236) Veteranke 35 POSK Jasenica 6 km 06:59 0:41:55
8 Tanja Grahovac (#211) Veteranke 35 Unikatni Trkači 6 km 07:16 0:43:38
9 Katarina Selenić (#223) Seniorke Unikatni Trkači 6 km 07:17 0:43:43

15 Drasko Milosevic (#239) Veterani 35 Maraton Tim
Pozarevac 6 km 07:18 0:43:47

10 Ivana Živojinović (#232) Veteranke 35 Unikatni Trkači 6 km 07:18 0:43:48
16 Sasa Stevanovic (#210) Veterani 50 POSK Jasenica 6 km 07:24 0:44:24
11 Jovana Talijan (#229) Seniorke 6 km 07:25 0:44:30
17 Mirko Talijan (#234) Veterani 50 POSK Jasenica 6 km 07:40 0:45:58
18 Darko Savić (#220) Veterani 35 Veterani 72. 6 km 08:08 0:48:47
19 Đorđe Đorđević (#215) Seniori POSK Jasenica 6 km 08:12 0:49:15
12 Emilija Marinković (#208) Juniorke POSK Jasenica 6 km 08:13 0:49:17
13 Mina Perišić (#216) Seniorke 6 km 08:16 0:49:39
20 Aleksandar Stojanovic (#203) Veterani 50 POSK Jasenica 6 km 08:30 0:50:58
14 Anastasija Simić (#217) Seniorke 6 km 10:15 1:01:28
15 Sofija Ristic (#201) Seniorke 6 km 10:15 1:01:28



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
16 Milica Ćurčić (#221) Seniorke 6 km 10:32 1:03:10
21 Aleksa Obradović (#214) Veterani 50 Pro Iz Vodnja 0 km DNS
22 Aleksandar Djoric (#204) Veterani 50 POSK Jasenica 0 km DNS
23 Jovan Šćekić (#238) Seniori 0 km DNS
17 Marija Cosic (#227) Seniorke POSK Jasenica 0 km DNS
18 Nada Jakovljević (#219) Veteranke 50 SK Maslačak 0 km DNS
19 Nataša Polovina (#243) Veteranke 35 0 km DNS
20 Neda Knezevic (#207) Veteranke 35 0 km DNS
24 Vladimir Markovic (#230) Veterani 35 0 km DNS
25 Zvonko Cvetkovic (#202) Seniori Unikatni trkači 0 km DNS

BBKT 6K Kategorija : Seniori
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Marko Draganić (#233) Juniori Prodigym 6 km 04:42 0:28:11
2 Vukadin Bojovic (#231) Veterani 35 POSK Jasenica 6 km 04:44 0:28:27
3 Marko Škara (#245) Veterani 35 SKY OCR Rajičević 6 km 04:53 0:29:17
4 Darko Prokin (#240) Veterani 35 6 km 05:23 0:32:16
5 Aleksandar Vesnić (#224) Veterani 50 6 km 05:24 0:32:21
6 Srdjan Milanko (#241) Seniori Prodigym 6 km 05:30 0:33:03
7 Mihajlo Stevanović (#228) Juniori Palanačka Gimnazija 6 km 05:33 0:33:17
8 Nenad Grujovic (#226) Veterani 35 6 km 05:35 0:33:29
9 Ognjen Janković (#246) Seniori 6 km 06:05 0:36:32
10 Nikola Gavrilović (#237) Seniori 6 km 06:09 0:36:54
11 Petar Perišić (#213) Seniori 6 km 06:42 0:40:14
12 Nemanja Gmitrovic (#205) Seniori Absolute And Shape 6 km 06:46 0:40:37
13 Nebojša Grahovac (#212) Veterani 35 Unikatni Trkači 6 km 06:50 0:41:02
14 Nenad Luković (#244) Seniori Prodigym 6 km 06:52 0:41:15

15 Drasko Milosevic (#239) Veterani 35 Maraton Tim
Pozarevac 6 km 07:18 0:43:47

16 Sasa Stevanovic (#210) Veterani 50 POSK Jasenica 6 km 07:24 0:44:24
17 Mirko Talijan (#234) Veterani 50 POSK Jasenica 6 km 07:40 0:45:58
18 Darko Savić (#220) Veterani 35 Veterani 72. 6 km 08:08 0:48:47
19 Đorđe Đorđević (#215) Seniori POSK Jasenica 6 km 08:12 0:49:15
20 Aleksandar Stojanovic (#203) Veterani 50 POSK Jasenica 6 km 08:30 0:50:58
21 Aleksa Obradović (#214) Veterani 50 Pro Iz Vodnja 0 km DNS
22 Aleksandar Djoric (#204) Veterani 50 POSK Jasenica 0 km DNS
23 Jovan Šćekić (#238) Seniori 0 km DNS
24 Vladimir Markovic (#230) Veterani 35 0 km DNS
25 Zvonko Cvetkovic (#202) Seniori Unikatni trkači 0 km DNS

BBKT 6K Kategorija : Juniori
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Marko Draganić (#233) Juniori Prodigym 6 km 04:42 0:28:11
2 Mihajlo Stevanović (#228) Juniori Palanačka Gimnazija 6 km 05:33 0:33:17

BBKT 6K Kategorija : Veterani 35
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Vukadin Bojovic (#231) Veterani 35 POSK Jasenica 6 km 04:44 0:28:27
2 Marko Škara (#245) Veterani 35 SKY OCR Rajičević 6 km 04:53 0:29:17
3 Darko Prokin (#240) Veterani 35 6 km 05:23 0:32:16
4 Nenad Grujovic (#226) Veterani 35 6 km 05:35 0:33:29
5 Nebojša Grahovac (#212) Veterani 35 Unikatni Trkači 6 km 06:50 0:41:02
6 Drasko Milosevic (#239) Veterani 35 Maraton Tim Pozarevac 6 km 07:18 0:43:47
7 Darko Savić (#220) Veterani 35 Veterani 72. 6 km 08:08 0:48:47
8 Vladimir Markovic (#230) Veterani 35 0 km DNS



BBKT 6K Kategorija : Veterani 50
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksandar Vesnić (#224) Veterani 50 6 km 05:24 0:32:21
2 Sasa Stevanovic (#210) Veterani 50 POSK Jasenica 6 km 07:24 0:44:24
3 Mirko Talijan (#234) Veterani 50 POSK Jasenica 6 km 07:40 0:45:58
4 Aleksandar Stojanovic (#203) Veterani 50 POSK Jasenica 6 km 08:30 0:50:58
5 Aleksa Obradović (#214) Veterani 50 Pro Iz Vodnja 0 km DNS
6 Aleksandar Djoric (#204) Veterani 50 POSK Jasenica 0 km DNS

BBKT 6K Kategorija : Veterani 65
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

BBKT 6K Kategorija : Seniorke
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Milica Jevtic (#222) Seniorke Dlakaman Team 6 km 05:34 0:33:22
2 Darija Đuković (#242) Seniorke Dlakaman Team 6 km 05:59 0:35:56
3 Slađana Todorović (#225) Veteranke 35 6 km 06:06 0:36:39
4 Biljana Rašić (#209) Veteranke 35 AK BSK Borča 6 km 06:12 0:37:15
5 Bozidarka Marjanović (#218) Veteranke 35 6 km 06:44 0:40:25
6 Jelena Veselič (#206) Seniorke 6 km 06:46 0:40:37
7 Sandra Trojanovic (#236) Veteranke 35 POSK Jasenica 6 km 06:59 0:41:55
8 Tanja Grahovac (#211) Veteranke 35 Unikatni Trkači 6 km 07:16 0:43:38
9 Katarina Selenić (#223) Seniorke Unikatni Trkači 6 km 07:17 0:43:43
10 Ivana Živojinović (#232) Veteranke 35 Unikatni Trkači 6 km 07:18 0:43:48
11 Jovana Talijan (#229) Seniorke 6 km 07:25 0:44:30
12 Emilija Marinković (#208) Juniorke POSK Jasenica 6 km 08:13 0:49:17
13 Mina Perišić (#216) Seniorke 6 km 08:16 0:49:39
14 Anastasija Simić (#217) Seniorke 6 km 10:15 1:01:28
15 Sofija Ristic (#201) Seniorke 6 km 10:15 1:01:28
16 Milica Ćurčić (#221) Seniorke 6 km 10:32 1:03:10
17 Marija Cosic (#227) Seniorke POSK Jasenica 0 km DNS
18 Nada Jakovljević (#219) Veteranke 50 SK Maslačak 0 km DNS
19 Nataša Polovina (#243) Veteranke 35 0 km DNS
20 Neda Knezevic (#207) Veteranke 35 0 km DNS

BBKT 6K Kategorija : Juniorke
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Emilija Marinković (#208) Juniorke POSK Jasenica 6 km 08:13 0:49:17

BBKT 6K Kategorija : Veteranke 35
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Slađana Todorović (#225) Veteranke 35 6 km 06:06 0:36:39
2 Biljana Rašić (#209) Veteranke 35 AK BSK Borča 6 km 06:12 0:37:15
3 Bozidarka Marjanović (#218) Veteranke 35 6 km 06:44 0:40:25
4 Sandra Trojanovic (#236) Veteranke 35 POSK Jasenica 6 km 06:59 0:41:55
5 Tanja Grahovac (#211) Veteranke 35 Unikatni Trkači 6 km 07:16 0:43:38
6 Ivana Živojinović (#232) Veteranke 35 Unikatni Trkači 6 km 07:18 0:43:48
7 Nataša Polovina (#243) Veteranke 35 0 km DNS
8 Neda Knezevic (#207) Veteranke 35 0 km DNS

BBKT 6K Kategorija : Veteranke 50



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Nada Jakovljević (#219) Veteranke 50 SK Maslačak 0 km DNS

BBKT 6K Kategorija : Veteranke 65
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

BBKT 12K Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nemanja Stevanovic (#68) Seniori 12 km 04:27 0:53:22
2 Slavko Panic (#59) Seniori Psk Pobeda Beograd 12 km 04:30 0:53:55
3 Ivan Dlacic (#69) Veterani 35 Dlakaman Team 12 km 04:35 0:55:05
4 Goran Crnkovic (#55) Veterani 35 Prodigym 12 km 04:37 0:55:29
5 Miloš Bićanin (#12) Veterani 50 Unikatni Trkači 12 km 05:21 1:04:16
6 Veljko Dramlic (#31) Seniori Prodigym 12 km 05:29 1:05:47
7 Matija Mladenovic (#34) Veterani 35 Urbana Desetka 12 km 05:35 1:06:55
8 Ivan Veljković (#60) Veterani 35 Pek Gora Kragujevac 12 km 05:36 1:07:06
9 Jovan Mitić (#45) Seniori 12 km 05:38 1:07:31
10 Miloš Bošković (#75) Seniori Dlakaman Team 12 km 05:40 1:07:57
11 Milenko Dimitrijević (#65) Seniori PSD Ljukten 12 km 05:43 1:08:39
12 Vladimir Đukelić (#24) Veterani 50 SK Maslačak 12 km 05:45 1:09:02
13 Pavle Živanović (#28) Seniori 12 km 05:45 1:09:05
1 Milica Velanac (#54) Veteranke 35 Prodigym 12 km 05:51 1:10:08
14 Nebojša Išljamović (#50) Veterani 50 12 km 05:55 1:10:55
15 Nikola Stevanović (#10) Seniori Difovci 12 km 05:56 1:11:11
16 Stefan Mitić (#18) Seniori Difovci 12 km 05:56 1:11:11
17 Vladimir Petrović (#38) Veterani 35 O CR T 12 km 05:57 1:11:20
2 Nataša Mićić (#76) Veteranke 35 Dlakaman Team 12 km 06:00 1:11:57
18 Stevan Sakota (#30) Seniori 12 km 06:01 1:12:14
19 Ivan Kastratović (#62) Seniori 12 km 06:01 1:12:15
3 Jelena Milivojević (#36) Seniorke Sky Ocr Rajičević 12 km 06:05 1:12:58
20 Vladimir Milovanovic (#14) Veterani 35 12 km 06:06 1:13:14
21 Ivan Rajevic (#22) Seniori 12 km 06:09 1:13:43
22 Nikola Talijan (#49) Seniori POSK Jasenica 12 km 06:09 1:13:46
4 Jelena Arnautović (#6) Seniorke SKY OCR Rajičević 12 km 06:14 1:14:42
23 Nenad Neskovic (#56) Seniori Unikatni Trkači 12 km 06:15 1:15:02
24 Veljko Ljuboja (#41) Veterani 35 12 km 06:17 1:15:29
25 Nenad Kalčić (#8) Seniori 12 km 06:18 1:15:37
5 Jelena Paunovic (#35) Veteranke 35 Urbana Desetka 12 km 06:20 1:15:55
26 Aleksandar Živojinović (#9) Veterani 35 PSK Čelik 12 km 06:20 1:16:01
27 Vladimir Simovic (#44) Veterani 35 Prodigym 12 km 06:21 1:16:06
28 Dragan Dobrijevic (#21) Seniori 12 km 06:21 1:16:11
29 Zoran Radović (#29) Veterani 50 Prodigym 12 km 06:25 1:16:56
30 Želimir Spaić (#52) Seniori 12 km 06:27 1:17:19
31 Milovan Lučić (#61) Veterani 65 PEK Gora 12 km 06:29 1:17:47
32 Predrag Stevanovic (#15) Seniori Difovci 12 km 06:44 1:20:45
33 Nikola Rajevic (#23) Seniori 12 km 06:44 1:20:46
34 Stefan Šparavalo (#39) Seniori 12 km 06:59 1:23:47
35 Darko Arsenijević (#2) Veterani 50 12 km 06:59 1:23:50
36 Mihailo Radinović (#63) Veterani 35 OAK Beograd 12 km 07:03 1:24:39
37 Dejan Talijan (#13) Veterani 35 12 km 07:28 1:29:34
38 Darko Todorovic (#53) Seniori 12 km 07:29 1:29:51
39 Dejan Branić (#58) Veterani 50 Pulse 12 km 07:32 1:30:26
40 Mladen Mihajlović (#5) Veterani 35 12 km 07:33 1:30:35
41 Igor Pantic (#11) Veterani 35 Unikatni Trkači 12 km 07:36 1:31:06
6 Jelena Mitrovic (#32) Veteranke 35 12 km 07:36 1:31:06
7 Nadja Maksimovic (#57) Seniorke PD Runolist Jagodina 12 km 07:39 1:31:45
42 Saša Janković (#72) Veterani 35 12 km 07:39 1:31:45



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
43 Saša Petrović (#48) Veterani 35 12 km 07:39 1:31:45
44 Nenad Jovanović (#20) Veterani 35 12 km 07:40 1:31:58
45 Milorad Sekulić (#67) Seniori SKY OCR Rajičević 12 km 07:51 1:34:12
46 Pavle Pavlović (#3) Seniori 12 km 07:54 1:34:42
8 Dunja Bukumiric (#51) Seniorke POSK Jasenica 12 km 07:54 1:34:47
9 Ljiljana Dimitrijevic (#37) Veteranke 50 Dlakaman Team 12 km 08:01 1:36:17
10 Maja Marić (#43) Seniorke 12 km 08:19 1:39:52
47 Jovan Đorđević (#74) Seniori 12 km 08:23 1:40:36
48 Pavle Vasić (#47) Seniori Palanačka Gimnazija 12 km 08:29 1:41:53
11 Katarina Jezdić (#73) Seniorke Decathlon 12 km 08:33 1:42:30
49 Dejan Stojanovic (#26) Veterani 50 SK Maslačak 12 km 08:33 1:42:34
50 Nemanja Ivošević (#33) Veterani 35 Urbana Desetka 12 km 09:24 1:52:48
51 Ivan Radovanović (#7) Veterani 35 Xman 12 km 09:26 1:53:06
52 Sava Jovanović (#71) Juniori 12 km 09:31 1:54:08
53 Dušan Jovanović (#70) Veterani 35 12 km 09:31 1:54:10
54 Goran Milićević (#19) Veterani 35 12 km 09:58 1:59:40
55 Ranko Makivić (#16) Veterani 50 12 km 09:58 1:59:40
56 Vladimir Kostić (#17) Veterani 35 12 km 09:58 1:59:40
57 Marko Marić (#1) Seniori Unikatni Trkači 12 km 10:01 2:00:12
58 Marko Jančić (#46) Juniori Palanačka Gimnazija 12 km 10:51 2:10:12
12 Emira Kuč (#40) Veteranke 35 12 km 15:27 3:05:27
13 Ena Todorović (#42) Veteranke 35 12 km 15:27 3:05:27
59 Dušan Jakovljević (#27) Veterani 50 SK Maslačak 0 km DNS
60 Igor Sokolovski (#25) Veterani 50 SK Maslačak 0 km DNS
61 Nikola Jozić (#64) Seniori 0 km DNS
62 Predrag Cvetković (#66) Seniori PSD Ljukten 0 km DNS
63 Zdravko Karadžić (#4) Veterani 50 PD Kablar 0 km DNS

BBKT 12K Kategorija : Juniori
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Sava Jovanović (#71) Juniori 12 km 09:31 1:54:08
2 Marko Jančić (#46) Juniori Palanačka Gimnazija 12 km 10:51 2:10:12

BBKT 12K Kategorija : Seniori
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nemanja Stevanovic (#68) Seniori 12 km 04:27 0:53:22
2 Slavko Panic (#59) Seniori Psk Pobeda Beograd 12 km 04:30 0:53:55
3 Ivan Dlacic (#69) Veterani 35 Dlakaman Team 12 km 04:35 0:55:05
4 Goran Crnkovic (#55) Veterani 35 Prodigym 12 km 04:37 0:55:29
5 Miloš Bićanin (#12) Veterani 50 Unikatni Trkači 12 km 05:21 1:04:16
6 Veljko Dramlic (#31) Seniori Prodigym 12 km 05:29 1:05:47
7 Matija Mladenovic (#34) Veterani 35 Urbana Desetka 12 km 05:35 1:06:55
8 Ivan Veljković (#60) Veterani 35 Pek Gora Kragujevac 12 km 05:36 1:07:06
9 Jovan Mitić (#45) Seniori 12 km 05:38 1:07:31
10 Miloš Bošković (#75) Seniori Dlakaman Team 12 km 05:40 1:07:57
11 Milenko Dimitrijević (#65) Seniori PSD Ljukten 12 km 05:43 1:08:39
12 Vladimir Đukelić (#24) Veterani 50 SK Maslačak 12 km 05:45 1:09:02
13 Pavle Živanović (#28) Seniori 12 km 05:45 1:09:05
14 Nebojša Išljamović (#50) Veterani 50 12 km 05:55 1:10:55
15 Nikola Stevanović (#10) Seniori Difovci 12 km 05:56 1:11:11
16 Stefan Mitić (#18) Seniori Difovci 12 km 05:56 1:11:11
17 Vladimir Petrović (#38) Veterani 35 O CR T 12 km 05:57 1:11:20
18 Stevan Sakota (#30) Seniori 12 km 06:01 1:12:14
19 Ivan Kastratović (#62) Seniori 12 km 06:01 1:12:15
20 Vladimir Milovanovic (#14) Veterani 35 12 km 06:06 1:13:14
21 Ivan Rajevic (#22) Seniori 12 km 06:09 1:13:43



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
22 Nikola Talijan (#49) Seniori POSK Jasenica 12 km 06:09 1:13:46
23 Nenad Neskovic (#56) Seniori Unikatni Trkači 12 km 06:15 1:15:02
24 Veljko Ljuboja (#41) Veterani 35 12 km 06:17 1:15:29
25 Nenad Kalčić (#8) Seniori 12 km 06:18 1:15:37
26 Aleksandar Živojinović (#9) Veterani 35 PSK Čelik 12 km 06:20 1:16:01
27 Vladimir Simovic (#44) Veterani 35 Prodigym 12 km 06:21 1:16:06
28 Dragan Dobrijevic (#21) Seniori 12 km 06:21 1:16:11
29 Zoran Radović (#29) Veterani 50 Prodigym 12 km 06:25 1:16:56
30 Želimir Spaić (#52) Seniori 12 km 06:27 1:17:19
31 Milovan Lučić (#61) Veterani 65 PEK Gora 12 km 06:29 1:17:47
32 Predrag Stevanovic (#15) Seniori Difovci 12 km 06:44 1:20:45
33 Nikola Rajevic (#23) Seniori 12 km 06:44 1:20:46
34 Stefan Šparavalo (#39) Seniori 12 km 06:59 1:23:47
35 Darko Arsenijević (#2) Veterani 50 12 km 06:59 1:23:50
36 Mihailo Radinović (#63) Veterani 35 OAK Beograd 12 km 07:03 1:24:39
37 Dejan Talijan (#13) Veterani 35 12 km 07:28 1:29:34
38 Darko Todorovic (#53) Seniori 12 km 07:29 1:29:51
39 Dejan Branić (#58) Veterani 50 Pulse 12 km 07:32 1:30:26
40 Mladen Mihajlović (#5) Veterani 35 12 km 07:33 1:30:35
41 Igor Pantic (#11) Veterani 35 Unikatni Trkači 12 km 07:36 1:31:06
42 Saša Janković (#72) Veterani 35 12 km 07:39 1:31:45
43 Saša Petrović (#48) Veterani 35 12 km 07:39 1:31:45
44 Nenad Jovanović (#20) Veterani 35 12 km 07:40 1:31:58
45 Milorad Sekulić (#67) Seniori SKY OCR Rajičević 12 km 07:51 1:34:12
46 Pavle Pavlović (#3) Seniori 12 km 07:54 1:34:42
47 Jovan Đorđević (#74) Seniori 12 km 08:23 1:40:36
48 Pavle Vasić (#47) Seniori Palanačka Gimnazija 12 km 08:29 1:41:53
49 Dejan Stojanovic (#26) Veterani 50 SK Maslačak 12 km 08:33 1:42:34
50 Nemanja Ivošević (#33) Veterani 35 Urbana Desetka 12 km 09:24 1:52:48
51 Ivan Radovanović (#7) Veterani 35 Xman 12 km 09:26 1:53:06
52 Sava Jovanović (#71) Juniori 12 km 09:31 1:54:08
53 Dušan Jovanović (#70) Veterani 35 12 km 09:31 1:54:10
54 Goran Milićević (#19) Veterani 35 12 km 09:58 1:59:40
55 Ranko Makivić (#16) Veterani 50 12 km 09:58 1:59:40
56 Vladimir Kostić (#17) Veterani 35 12 km 09:58 1:59:40
57 Marko Marić (#1) Seniori Unikatni Trkači 12 km 10:01 2:00:12
58 Marko Jančić (#46) Juniori Palanačka Gimnazija 12 km 10:51 2:10:12
59 Dušan Jakovljević (#27) Veterani 50 SK Maslačak 0 km DNS
60 Igor Sokolovski (#25) Veterani 50 SK Maslačak 0 km DNS
61 Nikola Jozić (#64) Seniori 0 km DNS
62 Predrag Cvetković (#66) Seniori PSD Ljukten 0 km DNS
63 Zdravko Karadžić (#4) Veterani 50 PD Kablar 0 km DNS

BBKT 12K Kategorija : Veterani 35
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ivan Dlacic (#69) Veterani 35 Dlakaman Team 12 km 04:35 0:55:05
2 Goran Crnkovic (#55) Veterani 35 Prodigym 12 km 04:37 0:55:29
3 Matija Mladenovic (#34) Veterani 35 Urbana Desetka 12 km 05:35 1:06:55
4 Ivan Veljković (#60) Veterani 35 Pek Gora Kragujevac 12 km 05:36 1:07:06
5 Vladimir Petrović (#38) Veterani 35 O CR T 12 km 05:57 1:11:20
6 Vladimir Milovanovic (#14) Veterani 35 12 km 06:06 1:13:14
7 Veljko Ljuboja (#41) Veterani 35 12 km 06:17 1:15:29
8 Aleksandar Živojinović (#9) Veterani 35 PSK Čelik 12 km 06:20 1:16:01
9 Vladimir Simovic (#44) Veterani 35 Prodigym 12 km 06:21 1:16:06
10 Mihailo Radinović (#63) Veterani 35 OAK Beograd 12 km 07:03 1:24:39
11 Dejan Talijan (#13) Veterani 35 12 km 07:28 1:29:34
12 Mladen Mihajlović (#5) Veterani 35 12 km 07:33 1:30:35
13 Igor Pantic (#11) Veterani 35 Unikatni Trkači 12 km 07:36 1:31:06



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
14 Saša Janković (#72) Veterani 35 12 km 07:39 1:31:45
15 Saša Petrović (#48) Veterani 35 12 km 07:39 1:31:45
16 Nenad Jovanović (#20) Veterani 35 12 km 07:40 1:31:58
17 Nemanja Ivošević (#33) Veterani 35 Urbana Desetka 12 km 09:24 1:52:48
18 Ivan Radovanović (#7) Veterani 35 Xman 12 km 09:26 1:53:06
19 Dušan Jovanović (#70) Veterani 35 12 km 09:31 1:54:10
20 Goran Milićević (#19) Veterani 35 12 km 09:58 1:59:40
21 Vladimir Kostić (#17) Veterani 35 12 km 09:58 1:59:40

BBKT 12K Kategorija : Veterani 50
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Miloš Bićanin (#12) Veterani 50 Unikatni Trkači 12 km 05:21 1:04:16
2 Vladimir Đukelić (#24) Veterani 50 SK Maslačak 12 km 05:45 1:09:02
3 Nebojša Išljamović (#50) Veterani 50 12 km 05:55 1:10:55
4 Zoran Radović (#29) Veterani 50 Prodigym 12 km 06:25 1:16:56
5 Darko Arsenijević (#2) Veterani 50 12 km 06:59 1:23:50
6 Dejan Branić (#58) Veterani 50 Pulse 12 km 07:32 1:30:26
7 Dejan Stojanovic (#26) Veterani 50 SK Maslačak 12 km 08:33 1:42:34
8 Ranko Makivić (#16) Veterani 50 12 km 09:58 1:59:40
9 Dušan Jakovljević (#27) Veterani 50 SK Maslačak 0 km DNS
10 Igor Sokolovski (#25) Veterani 50 SK Maslačak 0 km DNS
11 Zdravko Karadžić (#4) Veterani 50 PD Kablar 0 km DNS

BBKT 12K Kategorija : Veterani 65
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Milovan Lučić (#61) Veterani 65 PEK Gora 12 km 06:29 1:17:47

BBKT 12K Kategorija : Seniorke
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Milica Velanac (#54) Veteranke 35 Prodigym 12 km 05:51 1:10:08
2 Nataša Mićić (#76) Veteranke 35 Dlakaman Team 12 km 06:00 1:11:57
3 Jelena Milivojević (#36) Seniorke Sky Ocr Rajičević 12 km 06:05 1:12:58
4 Jelena Arnautović (#6) Seniorke SKY OCR Rajičević 12 km 06:14 1:14:42
5 Jelena Paunovic (#35) Veteranke 35 Urbana Desetka 12 km 06:20 1:15:55
6 Jelena Mitrovic (#32) Veteranke 35 12 km 07:36 1:31:06
7 Nadja Maksimovic (#57) Seniorke PD Runolist Jagodina 12 km 07:39 1:31:45
8 Dunja Bukumiric (#51) Seniorke POSK Jasenica 12 km 07:54 1:34:47
9 Ljiljana Dimitrijevic (#37) Veteranke 50 Dlakaman Team 12 km 08:01 1:36:17
10 Maja Marić (#43) Seniorke 12 km 08:19 1:39:52
11 Katarina Jezdić (#73) Seniorke Decathlon 12 km 08:33 1:42:30
12 Emira Kuč (#40) Veteranke 35 12 km 15:27 3:05:27
13 Ena Todorović (#42) Veteranke 35 12 km 15:27 3:05:27

BBKT 12K Kategorija : Juniorke
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

BBKT 12K Kategorija : Veteranke 35
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Milica Velanac (#54) Veteranke 35 Prodigym 12 km 05:51 1:10:08
2 Nataša Mićić (#76) Veteranke 35 Dlakaman Team 12 km 06:00 1:11:57
3 Jelena Paunovic (#35) Veteranke 35 Urbana Desetka 12 km 06:20 1:15:55



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
4 Jelena Mitrovic (#32) Veteranke 35 12 km 07:36 1:31:06
5 Emira Kuč (#40) Veteranke 35 12 km 15:27 3:05:27
6 Ena Todorović (#42) Veteranke 35 12 km 15:27 3:05:27

BBKT 12K Kategorija : Veteranke 50
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ljiljana Dimitrijevic (#37) Veteranke 50 Dlakaman Team 12 km 08:01 1:36:17

BBKT 12K Kategorija : Veteranke 65
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

Nordijsko hodanje 6K Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ljuba Stevanovic (#411) M Gen Bravehearts 6 km 08:18 0:49:49
1 Biljana Kovacevic (#414) Ž Gen Bravehearts 6 km 08:59 0:53:54
2 Dalibor Zlatković (#401) M Gen 6 km 09:10 0:54:57
2 Sanja Pavlovic (#402) Ž Gen PD Kablar 6 km 09:24 0:56:24
3 Daniela Radivojević (#404) Ž Gen 6 km 10:18 1:01:50
3 Jovan Vukčević (#415) M Gen Nema 6 km 10:29 1:02:51
4 Snežana Dimitrijević (#407) Ž Gen BRC NW 6 km 11:01 1:06:07
5 Natasa Vukovic (#412) Ž Gen Bravehearts 6 km 11:06 1:06:36
6 Sonja Đokić (#405) Ž Gen Nordijke 6 km 12:02 1:12:09
7 Gordana Bošković (#403) Ž Gen Nordijke Beograd 6 km 14:58 1:29:49
8 Mirjana Stepanović (#408) Ž Gen BRC NW 6 km 14:58 1:29:49
9 Vesna Savić (#406) Ž Gen 6 km 14:58 1:29:49
10 Jovana Dobrijević (#413) Ž Gen Bravehearts 6 km 25:57 2:35:43
11 Slavica Krsmanovic (#409) Ž Gen 6 km 25:58 2:35:49
12 Tanja Atanackovic (#410) Ž Gen Bravehearts 0 km DNS

Nordijsko hodanje 6K Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ljuba Stevanovic (#411) M Gen Bravehearts 6 km 08:18 0:49:49
2 Dalibor Zlatković (#401) M Gen 6 km 09:10 0:54:57
3 Jovan Vukčević (#415) M Gen Nema 6 km 10:29 1:02:51

Nordijsko hodanje 6K Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Biljana Kovacevic (#414) Ž Gen Bravehearts 6 km 08:59 0:53:54
2 Sanja Pavlovic (#402) Ž Gen PD Kablar 6 km 09:24 0:56:24
3 Daniela Radivojević (#404) Ž Gen 6 km 10:18 1:01:50
4 Snežana Dimitrijević (#407) Ž Gen BRC NW 6 km 11:01 1:06:07
5 Natasa Vukovic (#412) Ž Gen Bravehearts 6 km 11:06 1:06:36
6 Sonja Đokić (#405) Ž Gen Nordijke 6 km 12:02 1:12:09
7 Gordana Bošković (#403) Ž Gen Nordijke Beograd 6 km 14:58 1:29:49
8 Mirjana Stepanović (#408) Ž Gen BRC NW 6 km 14:58 1:29:49
9 Vesna Savić (#406) Ž Gen 6 km 14:58 1:29:49
10 Jovana Dobrijević (#413) Ž Gen Bravehearts 6 km 25:57 2:35:43
11 Slavica Krsmanovic (#409) Ž Gen 6 km 25:58 2:35:49
12 Tanja Atanackovic (#410) Ž Gen Bravehearts 0 km DNS


